
 

                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

      GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 334-01/16-10/06 

URBROJ: 2182/06-16-02 

Drniš, 28. srpnja 2016. godine 

 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-

pročišćeni tekst),  članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13, 14/13 i “Službeni glasnik Grada Drniša” broj 4/15),  Gradsko 

vijeće Grada Drniša na svojoj 20. sjednici održanoj dana  28. srpnja 2016. godine, donosi 

 

 

   

Z A K L J U Č A K  

           o usvajanju Plana upravljanja razvojem i  

          marketingom turizma drniškog područja 

 

 

1. Usvaja se Plana upravljanja razvojem i  marketingom turizma drniškog područja. 

 

         2.  Plan  iz točke 1. ovog Zaključka  čini sastavni dio ovog Zaključka. 

                            

      3.  Ovaj  Zaključak stupa na snagu osmog  dana nakon objave , a bit će objavljen u 

             „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 

     PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                            Ante Galić, dipl.iur. 

 

        

Dostaviti: 

1. Turistička zajednica Grada Drniša 

2.”Službeni glasnik Grada Drniša”  

3. Pismohrana 

 

 

 

 



 

 

                                             O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Plan upravljanja razvojem i  marketingom turizma drniškog područja izrađen je kao 

strateški i operativni dokument u okviru provedbe projekta “Razvoj turizma na rubnim 

djelovima NP Krka”. Projekt čiji je nositelj Grad Drniš a projektni partneri TZ Grada 

Drniša, Gradski muzej Drniš, JU za zaštićena područja ŠKŽ I JU Regionalna razvojna 

agencija ŠKŽ, sufinancirala je EU iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 

 

Vijeće TZ Grada Drniš je usvojilo predmetni dokument čiju izradu je  međupartnerskim 

sporazumom  provodila TZ Grada Drniša. 

 

Usvajanje predmetnog dokumenta na sjednici GV je uvjetovano  Ugovorom o provedbi 

ovog projekta između Grada Drniša i  Središnje agencije za financiranje i ugovoranje 

programa i projekata EU. 

 

Predmetni dokument je objavljen na internetskim stranicama Grada Drniša. 

 


